Diri primo quod Christus isolat suos fidèles preter resurrectionem tanquam foras et portens ad auxiliandum in hoc quod sterilis. **S**tertil autem Christus post resurrectionem suam triplici causa. **P**rimo ad vocandum ut ad priuam veniam. **O**mnia enim eius vita. omnis doctrina ad hunc ordinata. ut factis et verbis nos vocaret ad priuam. **E**t ideo quod ad priuam venire renunt omnes illud infringunt et destruunt. propter quod Christus venit. **N**on enim Christus ad hunc sterilis dicit **Io. vii.** In die inquit magnae festivitatis scilicet scenopoegia dies significabat statu beatitudinis sue finis. **L**yra. stabat iesus et clamabat dicens. Si quis sit renatus ad me et bibat. **Z**ostar autem quod non vocabat tunc ad bibendum aqua maris rialte quam non habebat in copia cum ea soli penetrata Samaritanam **Io. iii.** **C**rius intelligit illud sibi de auctoritate. ad quam Christus vocabat petros. **O** si Christus vocantes petros multum secuti sunt quoniam tunc adhuc nec ei miracula viderat nec priuam exhibita considerabat quoniam et nos rei sumus. quod ut dicit **B**ore. in omelia super **D**arth. et miracula audimur et priuam cognoscimus. nec enim ad Christum venimus. **H**ec ostendit dominus noster post resurrectionem suam quod parvus ad auxiliandum et confortandum ne intrubularemus deficiamus. **Q**uis enim inter picula iter co-